及自动消防系统）、电梯安装工程、对讲安装工程、电力户表箱（含表计）及水表箱（含表计）安装工程、室外

总平、园林绿化、燃气工程、自来水系统、强电供电系统、地基处理等及在施工过程中发包人为便于管理人为

有必要分包的其他项目（若发生属工程量清单内项目的，发包人将在进度及结算中扣除相应费用）。

（四）合同工期

开工日期暂定为：2013年3月1日（以发包人批准的开工报告为准）

竣工日期：2014年3月1日

合同工期总日历天数：共365天

（五）质量标准

工程质量标准：合格

（六）合同价款：

金额（大写叁仟叁佰玖拾陆万柒仟叁佰零陆圆整）：中标价为：33,967,306.00元（人民币）以竣工结算为

准。

（七）组成合同的文件

组成本合同的文件包括

1、本合同协议书

2、中标通知书

3、投标书及其附件

4、本合同专用条款

5、本合同通用条款

6、标准、规范及有关技术文件、技术要求

7、施工图纸

8、工程量清单

9、工程量清单报价

工程实物量、设备材料认价清单、会审纪要、施工组织设计、设计变更、现场签证、工程清单报价预算书

及双方工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

（八）本协议中有关词语含义与《通用条款》中分别赋予它们的定义相同。